
Het Expertisecentrum Jonge Kind ondersteunt kinder-

opvangorganisaties, de voorschool en het basisonderwijs 

in hun kwaliteitsontwikkeling en als er sprake is van zorg 

bij jonge kinderen.

Het Expertisecentrum Jonge Kind is laagdrempelig. We zijn een 

vraagbaak voor alle professionals die met jonge kinderen werken.

U kunt bij het Expertisecentrum Jonge Kind terecht voor vragen over:

•	 IKC ontwikkeling

•	 Kwaliteitsontwikkeling; o.a. ten aanzien van educatief handelen, pedagogisch klimaat

•	 VVE

•	 Vroegsignalering en vroegdiagnostiek

•	 Vragen over de ontwikkeling van jonge kinderen

•	 1-zorgroute voor- en vroegschools, doorgaande lijn PO

•	 Deskundigheidsbevordering

Expertisecentrum 
Jonge Kind Plein Midden Twente



Namen; van links naar rechts

Anneke Tjepkema, orthopedagoog

06-14132586		  a.tjepkema@pleinmiddentwente.nl

Suzanne Stege,  orthopedagoog

06-83483811		  s.stege@pleinmiddentwente.nl  

Gerie Oonk, coördinator (onderwijs)

06-51899600		  g.oonk@pleinmiddentwente.nl

Inge Meesters, kwaliteitsmedewerker

06-14142476		  i.meesters@pleinmiddentwente.nl

Nanniek Bijen, orthopedagoog

06-30440332		  n.bijen@pleinmiddentwente.nl

Zillah Holtkamp, coördinator (zorg)

06-47084908		  z.holtkamp@pleinmiddentwente.nl

Expertisecentrum 
Jonge Kind Plein Midden Twente


